Adapun penyelenggaran jenazah yang sudah terpapar Covid-19 harus mengikuti Fatwa MUI Pusat

No 18 tahun 2020 tentang Pedoman Pengurusan Jenazah (Tajhiz Al-Janaiz) Muslim yang

Terinfeksi Covid-19.

Demikian untuk menjadi perhatian dan mohon diindahkan.

Dikeluarkan di : Pontianak

Pada tanggal : 6 Sya’ban 1441 H.

31 Maret 2020 M.